
Proposta Numero: DEL-43-2023 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

STRUTTURA PROPONENTE: Area Gestione del Patrimonio 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-43-2023

DATA: 09/01/2023

OGGETTO: Procedura negoziata in affidamento diretto,  ex art.  1  co.  2  del
D.L.  n.  76/2020  convertito  in  Legge  11/09/2020  n.  120,  della
fornitura per n. 6 mesi,  con opzione di ulteriori 6 mesi, di n. 1
estrattore  per acidi  nucleici  in  noleggio  e  relativo  materiale  di
consumo  da  destinare  alla  S.C.  Anatomia  Patologia  del  P.O.
Centrale  dell'ASL  di  Taranto  –  CIG  Z5F396BDE6  -
Aggiudicazione.

Esercizio Codice Conto Tipo
Movimento

Descr Tipo
Movimento

Num
Movimento

e
Descrizione

Importo SIOPE Codice
CUP

Codice
CIG

Fondi a
destinazio

ne
vincolata

Annotazio
ni

  2023 70010000050
01

18315,61

  2023 70010000036
01

4766,06

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE F59225BB76960AFED4720CE6D567DA6102CD87D12

10D2E54E9A516E69523370E 

 

Firmato digitalmente dal dirigente dell’A.G.R.E.F.


